

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองบางกระบือ หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่สูงช้าง เชื่อมต่อ ตำบลบางไพร่ป่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	18,480.000	84.18	1,555,646.40	1.3297	111.93	2,068,543.01
	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,409.000	289.02	407,229.18	1.3297	384.30	541,492.64
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	18,480.000	27.72	512,265.60	1.3297	36.85	681,159.56
	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	132.000	14.73	1,944.36	1.3297	19.58	2,585.41
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองบางกระบือ หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ซาง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	18,480.000	258.81	4,782,808.80	1.3297	344.13	6,359,700.86
6	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	132.000	255.48	33,723.36	1.3297	339.71	44,841.95
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	52.500	460.00	24,150.00	1.3297	611.66	32,112.25
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	772.950	290.00	224,155.50	1.3297	385.61	298,059.56
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
9	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ 32	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3297	3,736.45	7,472.91
10	4.2 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3297	3,962.50	3,962.50
11	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3297	3,962.50	3,962.50
12	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3297	3,962.50	3,962.50
13	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3297	3,962.50	7,925.01
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
14	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	12.000	200.00	2,400.00	1.3297	265.94	3,191.28

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

25 กรกฎาคม 2566 13:20:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองบางกระบือ หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่สูง อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.2 งานติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	60.000	590.00	35,400.00	1.3297	784.52	47,071.38
16	5.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	5.000	14,280.00	71,400.00	1.3297	18,988.11	94,940.58
17	5.4	เมตร	22.000	315.00	6,930.00	1.3297	418.85	9,214.82
18	งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า คสล. 6. งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	1,800.000	299.95	539,910.00	1.3297	398.84	717,918.32
รวมราคากลาง								10,928,117.04

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

25 กรกฎาคม 2566 13:20:52

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบดลองบางกระเบา หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่หูช้าง เชื่อมต่อ ตำบลบางไพรป่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม
(ฉิรุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

25 กรกฎาคม 2566